АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
К расноярского  края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Р ^  & & Л / Р  г.Енисейск № V .9.9  ~ гт-~

Об утверждении проекта планировки и межевания территории линейного
объекта «Строительство двух новых ЛЭП 35 кВ Енисейская - Связная с
установкой двух линейных ячеек 35 кВ на ПС 110 кВ Енисейская» в
административных границах Енисейского района

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, распоряжением администрации Енисейского района от
06.06.2016 № 311-р «О разработке проекта планировки и межевания
территории», Положением о Публичных слушаниях в Енисейском районе,
утвержденным решением Енисейского районного Совета депутатов от
28.12.2005 № 5-76р, постановлением администрации Енисейского района от
28.07.2016 № 420-п «О проведении публичных слушаний по вопросу
утверждения проекта планировки и межевания территории линейного
объекта «Строительство двух новых ЛЭП 35 кВ Енисейская - Связная с
установкой двух линейных ячеек 35 кВ на ПС 110 кВ Енисейская» в
административных границах Енисейского района, протоколом проведения
публичных слушаний от 30.08.2016 , руководствуясь Уставом Енисейского
района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории линейного
объекта «Строительство двух новых ЛЭП 35 кВ Енисейская - Связная с
установкой двух линейных ячеек 35 кВ на ПС 110 кВ Енисейская» в
административных границах Енисейского района, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента размещения на

официальном информационном интернет-сайте Енисейского района
Красноярского края.

Г лава района С.В. Ермаков